[bookmark: _GoBack]Atbildes uz pretendenta jautājumiem cenu piedāvājumā “Par siltumsūkņu piegādi un uzstādīšanu 2 (divām)   ražošanas ēkām Viļķenes ielā 2B, Limbaži”, ID Nr. LS 2024/9

1. Lūdzam atsūtīt esošās siltummezgla un siltumsūkņa pieslēgšanās vietas bildes Ēkā “Ražošanas ēka”, kur ir paredzēts uzstādīt  siltumsūkni gaiss-ūdens.
Atbilde: Siltumsūknis jāpieslēdz pie esošās  apkures sistēmas cauruļvadiem (nav siltummezgla ). Sk. attēlu  Nr. 3.
1. Lūdzam precizēt, kādas kopējās jaudas gaiss-ūdens siltumsūknis ir nepieciešams Ēkā “Ražošanas ēka”?
Atbilde: Skatīt Pielikumu Nr. 3. Jaudas parametri ir parādīti norādītā siltumsūkņa markā.
1. Lūdzam precizēt, cik gabalus gaiss-ūdens siltumsūkņu Mitsubishi Electric Ecodan 9 (vai analogs) ir paredzēts uzstādīt Ēkā “Ražošanas ēka”?
Atbilde: 2 gb.
1. Lūdzam precizēt, kāda veida apkurei ir paredzēts gaiss-ūdens siltumsūknis Ēkā “Ražošanas ēka” – radiatoru vai silto grīdu apkurei?
Atbilde : Esošai apkures sistēmai  (radiatori).
1. Lūdzam precizēt, kur tiks izvadīts kondensāta no siltumsūkna gaiss-gaiss Ēkā “Notekūdeņu priekšattīrīšanas bloks”?
Atbilde:  Ēkas iekšējā kanalizācijas sistēmā.
1. Lūdzam paskaidrot, par kādām izmaksām “objekta Inventarizācija” iet runa Nolikuma punktā 1.7?
Atbilde: Izpilduzmērījumi veiktiem darbiem.
1. Lūdzam paskaidrot, kādā veidā tiks uzskaitīta maksa par komunālajiem pakalpojumiem (elektrība, ūdens, kanalizācija u.c., ja nepieciešams) objekta būvdarbu laikā (saskaņā ar Nolikuma punktu 1.10)?
Atbilde: Par to ir jādomā Pretendentam.
1. Lūdzam paskaidrot, kādus tieši darbu uzmērījumus un atļauju saņemšanu ir jāveic Būvuzņēmējam saskaņā ar Nolikuma punktu 2.5?
Atbilde: Uzmērījumi - izpildshēmas.  Atļaujas- jebkādas, kas saistītas ar šo darbu izpildi.
1. Lūdzam precizēt plānoto darbu uzsākšanas termiņu saskaņā ar nolikuma punktu 14.2.
Atbilde: Sk. nolikuma punktu 14.2.

